
UCHWAŁA  Nr VI/19/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 10 listopada 2016 r. 
 

w sprawie kontynuacji programu -  „koperty życia” 

                    

 

Na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Występuje się do władz samorządowych Ciechocinka o wykonanie „kopert 
życia” przeznaczonych dla mieszkańców naszego miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 
Seniorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                         Przewodniczący  
                                                                         Miejskiej Rady Seniorów 
          /-/ Wiesław Strzyżewski 
 

 

 


